КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

22.10.2018            №_______395____

г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,

привлекаемым к проведению государственной

итоговой аттестации

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от

07.08.2018 № 452-п, на основании приказов министерства образования

Красноярского края от 02.04.2018 № 191-11-05, от 21.05.2018 № 298-11-05,  от

21.05.2018 № 299-11-05, от 24.05.2018 № 311-11-05, от 28.05.2018 № 319-11-05, от

20.06.2018 № 376-11-05,  пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного

специализированного учреждения «Центр оценки качества образования»

(утвержден приказом министерства образования Красноярского края от

11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически

отработанным временем в пункте проведения экзамена №  3204 г.Норильск

в период государственной итоговой аттестации, выплатить компенсацию

следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на

расчетные счета работников, указанные в заявлениях, в соответствии с

бюджетной сметой КГКСУ «ЦОКО», в пределах средств, выделенных на

проведение ОГЭ в 2018 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

организационной работе Редько И.В.

Директор       С.В. Семенов

Приложение № _1_

к приказу от 22.10.2018

№ 395

Расчет сумм компенсации работникам,  привлеченным  к проведению ОГЭ и ГВЭ9

в ППЭ 3204 г. Норильск

№

п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абдуллаева Гюнай Закир кызы Организатор вне аудитории ППЭ 5

2 Абдулхалимова Альбина Анварбековна Организатор вне аудитории ППЭ 5

3 Абишева Ирина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 4

4 Ананьева Алла Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 5

5 Андреева Эльвира Юрьевна Организатор в аудитории ППЭ 5

6 Андреева Эльвира Юрьевна Организатор вне аудитории ППЭ 6

7 Андронова Елена Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 5

8 Бабанина Анна Александровна Организатор в аудитории ППЭ 4

9 Бабушкина Ирина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

10 Бабушкина Ирина Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 6

11 Баландин Алексей Вячеславович Организатор вне аудитории ППЭ 4

12 Балахчина Юлия Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 5

13 Бастракова Эльвина Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 6

14 Башилова Наталья Алексеевна Организатор в аудитории ППЭ 3,5

15 Баяндин Никита Андреевич Организатор в аудитории ППЭ 5

16 Береза Жанна Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 4

17 Береза Жанна Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 6

18 Бибиков Алексей Анатольевич Спец. по инструктажу и лаб.раб. 5

19 Бобов Максим Александрович Организатор в аудитории ППЭ 20,5

20 Бобов Максим Александрович Организатор вне аудитории ППЭ 5

21 Бобова Юлия Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

22 Болгова Оксана Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 10

23 Бондарева Наталья Александровна Организатор в аудитории ППЭ 4

24 Бублик Евгений Витальевич Технический специалист ППЭ 54,5

25 Булгакова Лариса Леонидовна Организатор в аудитории ППЭ 5

26 Булыгина Татьяна Александровна Организатор в аудитории ППЭ 4

27 Бурлакова Ксения Игоревна Организатор вне аудитории ППЭ 5

28 Велиева Альбина Клеменцевна Организатор в аудитории ППЭ 3,5

29 Вершинина Марина Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 10

30 Волченко Елена Валентиновна Организатор вне аудитории ППЭ 6

31 Вяхирева Анжела Петровна Организатор в аудитории ППЭ 10,5

32 Гаджиева Тамара Ибрагимовна Организатор в аудитории ППЭ 14

33 Гайдаш Анжела Владиславовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

34 Гайсарова Рамиля Ахметовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

35 Гармашова Наталья Викторовна Организатор вне аудитории ППЭ 4

36 Гасько Алёна Петровна Организатор в аудитории ППЭ 11,5

37 Гибадуллина Азима Рашидовна Организатор в аудитории ППЭ 14

38 Громова Ангелина Александровна Организатор в аудитории ППЭ 4

39 Громова Ангелина Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 5

40 Гусейнова Зульфия Габиль кызы Организатор вне аудитории ППЭ 4

41 Джиоева Лариса Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 4

42 Докунова Оксана Викторовна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

43 Дятлова Татьяна Петровна Организатор в аудитории ППЭ 4

44 Епифанова Тамара Моисеевна Организатор в аудитории ППЭ 12,5

45 Жагрина Ирина Александровна Организатор в аудитории ППЭ 5

46 Жагрина Ирина Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

47 Жукова Анастасия Сергеевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

48 Залевская Марина Васильевна Организатор вне аудитории ППЭ 11,5

49 Захарова Светлана Юзефовна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

50 Зиннатуллина Елена Юрьевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

51 Изместьева Татьяна Людвиговна Организатор вне аудитории ППЭ 6

52 Илюхина Алевтина Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 5

53 Каледина Лариса Григорьевна Организатор в аудитории ППЭ 5

54 Каледина Лариса Григорьевна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

55 Капинус Андрей Владиславович Организатор вне аудитории ППЭ 4

56 Капинус Ольга Валериевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

57 Керимли Гюнай Ровшан кызы Организатор вне аудитории ППЭ 9,5

58 Керусенко Надежда Михайловна Организатор вне аудитории ППЭ 11,5

59 Колегова Татьяна Леонидовна Организатор в аудитории ППЭ 4

60 Колегова Татьяна Леонидовна Организатор вне аудитории ППЭ 10

61 Короп Елена Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 5

62 Косова Елена Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 4

63 Костюкович Ольга Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 17

64 Котельникова Лариса Вячеславовна Организатор вне аудитории ППЭ 6

65 Криволутских Анна Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 4

66 Крошихина Юлия Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 4

67 Крылов Вадим Николаевич Организатор вне аудитории ППЭ 5

68 Кузнецов Андрей Борисович Организатор в аудитории ППЭ 5,5

69 Кузнецов Андрей Борисович Организатор вне аудитории ППЭ 5

70 Кузнецова Оксана Викторовна Организатор вне аудитории ППЭ 4

71 Куракина Елена Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 3,5

72 Куракина Елена Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 6

73 Курчатова Марина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 5

74 Ларина Ирина Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ 11,5

75 Литвинцева Лариса Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

76 Максимова Юлия Станиславовна Организатор в аудитории ППЭ 5

77 Малов Иван Алексеевич Организатор в аудитории ППЭ 4,5

78 Малов Иван Алексеевич Организатор вне аудитории ППЭ 27

79 Малова Анна Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 4

80 Манченко Майя Леонидовна Организатор в аудитории ППЭ 6

81 Манченко Майя Леонидовна Организатор вне аудитории ППЭ 10,5

82 Маркова Людмила Зиновьевна Организатор в аудитории ППЭ 4

83 Медведева Софья Гасановна Организатор вне аудитории ППЭ 4

84 Мирчук Татьяна Васильевна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

85 Митюкова Анастасия Алексеевна Организатор в аудитории ППЭ 30

86 Молчанова Елена Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

87 Молчанова Елена Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 6

88 Муртазина Гузял Маратовна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

89 Муртазина Гузял Маратовна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

90 Назаркина Валентина Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 5

91 Наточеева Ирина Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 4

92 Никонорова Татьяна Алексеевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

93 Осипова Евгения Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 4

94 Переяславец Жанна Валерьевна Организатор в аудитории ППЭ 15,5

95 Петрова Светлана Валерьевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

96 Плюснина Наталья Игоревна Организатор вне аудитории ППЭ 11,5

97 Полисадова Александра Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 5

98 Помаз Ольга Анатольевна Организатор вне аудитории ППЭ 11,5

99 Потапова Зинаида Романовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

100 Рахмясова Илида Ильдусовна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

101 Рахмясова Илида Ильдусовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

102 Рахмясова Эльмира Ильдусовна Организатор в аудитории ППЭ 13,5

103 Розанова Наталья Викторовна Организатор в аудитории ППЭ 6

104 Розанова Оксана Александровна Организатор в аудитории ППЭ 10

105 Рыкова Оксана Юрьевна Организатор в аудитории ППЭ 9

106 Сабитова Разида Фоатовна Организатор в аудитории ППЭ 5

107 Савицкая Марина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

108 Савицкая Марина Николаевна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

109 Саушкина Галина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 9,5

110 Свирепов Дмитрий Геннадьевич Организатор вне аудитории ППЭ 5

111 Селаври Анжела Владимировна Организатор в аудитории ППЭ 5,5

112 Селаври Анжела Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 6

113 Семенова Елена Александровна Организатор в аудитории ППЭ 5

114 Семенова Елена Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 5

115 Сибагатулина Нина Анатольевна Организатор в аудитории ППЭ 5

116 Скородумова Татьяна Ивановна Организатор в аудитории ППЭ 14,5

117 Сластиков Юрий Германович Организатор в аудитории ППЭ 4

118 Слепнёва Ирина Вячеславовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

119 Соколова Елена Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 40

120 Сосновских Камелия Геннадьевна Организатор в аудитории ППЭ 4

121 Стекольщикова Светлана Валерьевна УП ГЭК 42,5

122 Строганова Наталья Андреевна Организатор вне аудитории ППЭ 4

123 Сысоева Светлана Михайловна Организатор в аудитории ППЭ 4

124 Талыбов Эйваз Гардашали оглы Организатор вне аудитории ППЭ 10

125 Ткаченко Татьяна Борисовна Организатор в аудитории ППЭ 15

126 Тувальбаев Флюр Яганнурович Организатор вне аудитории ППЭ 5

127 Удегова Елена Леонидовна Организатор в аудитории ППЭ 5

128 Удегова Елена Леонидовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

129 Усачева Галина Николаевна Организатор в аудитории ППЭ 11

130 Флерко Любовь Ивановна Организатор вне аудитории ППЭ 11,5

131 Хлестунова Ирина Юрьевна Организатор вне аудитории ППЭ 5,5

132 Хмарская Нина Васильевна Спец. по инструктажу и лаб.раб. 5

133 Хуснутдинова Фания Имаутдиновна Организатор вне аудитории ППЭ 5

134 Чернова Юлия Федоровна Организатор вне аудитории ППЭ 5

135 Чухломина Кристина Александровна Организатор в аудитории ППЭ 4

136 Чухломина Людмила Александровна Организатор в аудитории ППЭ 4

137 Шаболина Елена Леонидовна Организатор в аудитории ППЭ 4

138 Шаховая Елена Алексеевна Организатор в аудитории ППЭ 19

139 Шаховая Елена Алексеевна Организатор вне аудитории ППЭ 10,5

140 Шейко Галина Семеновна Организатор в аудитории ППЭ 4

141 Шипкова Нина Владимировна Руководитель ППЭ 54,5

142 Шморгун Ольга Вячеславовна Организатор в аудитории ППЭ 4,5

143 Шморгун Ольга Вячеславовна Организатор вне аудитории ППЭ 5

144 Щеголева Мария Александровна Организатор вне аудитории ППЭ 5

145 Язева Мария Владимировна Организатор вне аудитории ППЭ 4